
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-565/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 476 239,68

Szkoły podstawowe specjalne 5 418 499,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 065,00

Własne 633 065,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 835,00

Własne 39 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 710 238,60

Własne 710 238,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 012,75

Własne 101 012,75

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Własne 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 187,00

Własne 25 187,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 590,00

Własne 10 590,00

Zakup energii 110 863,00

Własne 110 863,00

Zakup usług zdrowotnych 2 600,00

Własne 2 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Własne 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Własne 4 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-565/2023 Z DNIA 29 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 476 239,68

80102 0,00 5 418 499,20

4010 45 365,00 678 430,00

45 365,00 678 430,00

4040 -1 297,00 38 538,00

-1 297,00 38 538,00

4110 -7 391,00 702 847,60

-7 391,00 702 847,60

4120 -6 057,00 94 955,75

-6 057,00 94 955,75

4170 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

4210 3 500,00 28 687,00

3 500,00 28 687,00

4240 3 500,00 14 090,00

3 500,00 14 090,00

4260 12 777,00 123 640,00

12 777,00 123 640,00

4280 240,00 2 840,00

240,00 2 840,00

4360 -1 555,00 1 445,00

-1 555,00 1 445,00

4410 1 308,00 5 308,00

1 308,00 5 308,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 966,00

Własne 168 966,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 122,00

Własne 5 122,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 305 709,00

Własne 3 305 709,00

5 477 289,68

4440 -5 000,00 163 966,00

-5 000,00 163 966,00

4710 410,00 5 532,00

410,00 5 532,00

4790 -40 800,00 3 264 909,00

-40 800,00 3 264 909,00

Razem: 0,00 5 477 289,68



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 497 427,13

Technika 6 713 493,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 075,98

Własne 820 075,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 735 872,40

Własne 735 872,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 815,20

Własne 102 815,20

Zakup usług remontowych 30 246,00

Własne 30 246,00

Zakup usług zdrowotnych 4 692,00

Własne 4 692,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 083,00

Własne 3 083,00

Podróże służbowe krajowe 5 064,00

Własne 5 064,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 269,00

Własne 187 269,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 795,00

Własne 6 795,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-565/2023 Z DNIA 29 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 497 427,13

80115 0,00 6 713 493,36

4010 -24 000,00 796 075,98

-24 000,00 796 075,98

4110 49 000,00 784 872,40

49 000,00 784 872,40

4120 -22 000,00 80 815,20

-22 000,00 80 815,20

4270 3 451,38 33 697,38

3 451,38 33 697,38

4280 -705,00 3 987,00

-705,00 3 987,00

4360 -700,00 2 383,00

-700,00 2 383,00

4410 -402,84 4 661,16

-402,84 4 661,16

4440 -1 600,00 185 669,00

-1 600,00 185 669,00

4700 -43,54 6 751,46

-43,54 6 751,46



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 527,00

Własne 10 527,00

7 519 207,13

4710 -3 000,00 7 527,00

-3 000,00 7 527,00

Razem: 0,00 7 519 207,13



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 577 267,55

Licea ogólnokształcące 6 195 590,84

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

Własne 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 263,02

Własne 593 263,02

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 696,00

Własne 39 696,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 713 035,43

Własne 713 035,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 574,87

Własne 101 574,87

Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00

Własne 16 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 39 200,00

Własne 39 200,00

Zakup usług remontowych 58 800,00

Własne 58 800,00

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

Własne 7 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-565/2023 Z DNIA 29 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 577 267,55

80120 0,00 6 195 590,84

3020 -2 480,00 5 520,00

-2 480,00 5 520,00

4010 3 800,00 597 063,02

3 800,00 597 063,02

4040 -1 369,60 38 326,40

-1 369,60 38 326,40

4110 16 000,00 729 035,43

16 000,00 729 035,43

4120 -7 103,00 94 471,87

-7 103,00 94 471,87

4170 -11 880,00 4 920,00

-11 880,00 4 920,00

4240 -4 000,00 35 200,00

-4 000,00 35 200,00

4270 1 050,00 59 850,00

1 050,00 59 850,00

4280 -4 147,00 2 853,00

-4 147,00 2 853,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 135 926,00

Własne 135 926,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 370,00

Własne 6 370,00

Podróże służbowe krajowe 10 714,00

Własne 10 714,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 745,00

Własne 180 745,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

Własne 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 613,36

Własne 34 613,36

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 385 760,08

Własne 3 385 760,08

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 234 818,00

Własne 234 818,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

355 771,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 439,08

4300 -2 500,00 133 426,00

-2 500,00 133 426,00

4360 -850,00 5 520,00

-850,00 5 520,00

4410 -6 500,00 4 214,00

-6 500,00 4 214,00

4440 -3 046,00 177 699,00

-3 046,00 177 699,00

4700 -18,54 1 981,46

-18,54 1 981,46

4710 -9 498,00 25 115,36

-9 498,00 25 115,36

4790 37 828,93 3 423 589,01

37 828,93 3 423 589,01

4800 -5 286,79 229 531,21

-5 286,79 229 531,21

80152 0,00 355 771,71

4010 -1 300,00 9 139,08



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 10 439,08

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 745,00

Własne 745,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 997,14

Własne 46 997,14

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 729,65

Własne 6 729,65

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 062,00

Własne 1 062,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 246 175,84

Własne 246 175,84

Kultura fizyczna 76 535,00

Obiekty sportowe 76 535,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

Zakup usług pozostałych 2 462,00

Własne 2 462,00

6 691 002,55

-1 300,00 9 139,08

4040 -55,00 690,00

-55,00 690,00

4110 -200,00 46 797,14

-200,00 46 797,14

4120 -220,00 6 509,65

-220,00 6 509,65

4710 390,00 1 452,00

390,00 1 452,00

4790 1 385,00 247 560,84

1 385,00 247 560,84

926 0,00 76 535,00

92601 0,00 76 535,00

4210 -1 200,00 18 800,00

-1 200,00 18 800,00

Razem: 0,00 6 691 002,55

4300 1 200,00 3 662,00

1 200,00 3 662,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 655 894,00

Ośrodki wsparcia 655 894,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00

Własne 80,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 876,00

Własne 321 876,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 476,00

Własne 61 476,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 640,00

Własne 6 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne 3 500,00

Zakup energii 61 600,00

Własne 61 600,00

Zakup usług pozostałych 71 179,00

Własne 71 179,00

655 894,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-565/2023 Z DNIA 29 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM OPIEKUŃCZO - MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 655 894,00

85203 0,00 655 894,00

3020 9 000,00 9 080,00

9 000,00 9 080,00

4010 -145 000,00 176 876,00

-145 000,00 176 876,00

4110 18 000,00 79 476,00

18 000,00 79 476,00

4120 1 000,00 7 640,00

1 000,00 7 640,00

4210 32 000,00 35 500,00

32 000,00 35 500,00

4260 15 000,00 76 600,00

15 000,00 76 600,00

4300 70 000,00 141 179,00

70 000,00 141 179,00

Razem: 0,00 655 894,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 093 019,28

Ośrodki wsparcia 1 093 019,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 726,00

Zlecone 99 726,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 400,00

Zlecone 10 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 706,28

Zlecone 49 706,28

Zakup energii 83 500,00

Zlecone 83 500,00

Zakup usług remontowych 4 762,00

Zlecone 4 762,00

Zakup usług pozostałych 136 000,00

Zlecone 136 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Zlecone 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 300,00

Zlecone 13 300,00

1 093 019,28

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-565/2023 Z DNIA 29 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 1 093 019,28

85203 0,00 1 093 019,28

4110 2 700,00 102 426,00

2 700,00 102 426,00

4120 -900,00 9 500,00

-900,00 9 500,00

4210 18 262,00 67 968,28

18 262,00 67 968,28

4260 -28 000,00 55 500,00

-28 000,00 55 500,00

4270 -4 762,00 0,00

-4 762,00 0,00

4300 15 144,00 151 144,00

15 144,00 151 144,00

4410 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4700 -1 944,00 11 356,00

-1 944,00 11 356,00

Razem: 0,00 1 093 019,28


